
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrytem 
wraz z zagospodarowaniem terenu 

 Obryte, 02.07.2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrytem wraz z zagospodarowaniem 
terenu” 

 

Kwota, jaką Zamawiający – Gmina Obryte zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 1 500 000,00 zł brutto 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

(zł) 

Okres 
Gwarancji 

(m-ce) 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

(dni) 

1 

USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE 

Dariusz Górecki 

ul. Rembielińska 8A m. 124 

03-343 Warszawa  

1 345 334,31 72 31.12.2021 r. 30 

2 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Jarosław Grzankowski 

ul. Chopina 3 

06-200 Maków Mazowiecki 

1 666 524,21 72 31.12.2021 r. 30 

3 

COMFORT-THERM 

Łukasz Krawczyk 

Wróblewo Osiedle 11 lok. 17 

09-152 Naruszewo 

2 071 533,30 72 31.12.2021 r. 30 

4 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 

Jerzy i Wojciech Kuchta 

Spółka cywilna 

Nowe Wielątki 39 

07-205 Rząśnik 

1 587 978,44 72 31.12.2021 r. 30 

5 

OLSTAR 

Robert Starzyniec 

ul. Świderska 115 

03-128 Warszawa 

1 906 064,95 60 31.12.2021 r. 30 



Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrytem 
wraz z zagospodarowaniem terenu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

(zł) 

Okres 
Gwarancji 

(m-ce) 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

(dni) 

6 

WALD-GLOB 

Jan Radecki Sp. j. 

ul. Kościuszki 41 

06-100 Pułtusk 

1 633 333,33 72 31.12.2021 r. 30 

7 

SUN FACTORY  

Tomasz Szlichta 

ul. J. Nowaka -Jeziorańskiego 7 

03-984 Warszawa 

1 795 308,00 72 31.12.2021 r. 30 

8 

Firma Budowlano-Usługowa 

Krzysztof Lenkiewicz 

Borawe 56B 

07-411 Rzekuń 

1 329 228,08 72 31.12.2021 r. 30 

9 

P.H.U. BUDOMUR Sp. z. o.o. 

ul. Ogrodowa 5 

06-100 Pułtusk 

1 469 850,00 72 31.12.2021 r. 30 

 

UWAGA! 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, zobowiązany 
jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 WÓJT GMINY OBRYTE 

          /Sebastian Mroczkowski/ 


